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

Besiktigelsesdato: 07.08.2024

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr
4034 130 26

Adresse: Borsævegen 1129 A, 3880 Dalen Kommune: Tokke

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
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Borsævegen 1129 A
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Bygningsansvarlig:

Gunnar Seltveit

Opprettet: 09.10.2023

Utskrift: 12.08.2024

GS Bygg og Takst AS
Foretaksnr.: 989824600

Adresse: Verketveien 13
3882  Åmdals Verk

E-post: post@gs-takst.no

Telefon: 97168203

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Kurt Andre Nilsen

Dokumentkontroll
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Tilstandsrapport 12.08
2024

Revidert rapport.

Kommentarer til dokumentkontroll

Ingen annen dokumentasjon er forelagt på denne hytta.
Det er ikke vanlig å ha noe dokumentasjon på eldre hytte uten strøm og vann.

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 1961,5

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra:
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Bygningsansvarlig:
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Opprettet: 09.10.2023
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GS Bygg og Takst AS
Foretaksnr.: 989824600

Adresse: Verketveien 13
3882  Åmdals Verk

E-post: post@gs-takst.no

Telefon: 97168203

Bygninger på eiendommen
Hytte

Byggeår Årstall for
andre tiltak

Kommentar til andre tiltak

1974 1983 Vinduer.

Vedskjul/utedo

Byggeår

1974

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no
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GS Bygg og Takst AS
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Adresse: Verketveien 13
3882  Åmdals Verk

E-post: post@gs-takst.no

Telefon: 97168203

Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Hytte

Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og

balkongareal)
1. etg. 30
Sum BRA: 30

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
1. etg. Gang, bad/vaskerom, 2 stk soverom, kjøkken/stue

Vedskjul/utedo

Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og

balkongareal)
1. etg. 3
Sum BRA: 3

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
1. etg. Vedskjul/utedo

Kommentar til arealopplysninger

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
Dette er til informasjon og til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvike fra faktiske målinger og er ikke
juridisk bindende.
Hytte: P-rom = 30 m2
Vedskjul/utedo: S-rom = 3 m2
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3882  Åmdals Verk

E-post: post@gs-takst.no

Telefon: 97168203

Bygningsbeskrivelse

Hytte

Mur, terreng, stikkledninger og tanker NS 3600 - Pkt. 21

Beskrivelse
På baksiden av hytte er det fjell.

Vurdering / Avvik

Terrengforhold
Litt skrånende tomt.

Vann og Avløp (stikkledninger, offentlig eller privat)
Vann fra bekk.
Utedo.

Grunnmur og fundamenter NS 3600 - Pkt. 20

Beskrivelse
Pilarer av Leca

Vurdering / Avvik

Byggegrunn
Fjell i bakre del ,
Det er ikke nøyaktig kjennskap til hvilken type byggegrunn hytta er oppført på i
fremre og midtre del.

Fundamenter
Fundamenter av Leca blokker.

Anbefalt tiltak:
Fundamenter til stor terrasse må vurderes å skiftes. (TG 3 )
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